
UCHWAŁA NR XX/56/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 poz. 611) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VII/48/2019 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1425) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego wnioskodawcy, uzasadniająca oddanie w najem lokalu 
docelowego na czas nieoznaczony, nie może przekroczyć: 

1) 200% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym; 

2) 150% najniższej emerytury w przeliczeniu na osobę w gospodarstwie wieloosobowym.”; 

2) w § 26 uchyla się ust. 9. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 7619A984-6FE2-49D0-826D-BD526B6E70F2. Uchwalony Strona 1




